
お客様各位

平素は弊社商品に格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社多度津工場において瓶詰しました2020年12月製造

(ロット番号：CA.BC）の『夕凪GIN（JAPANESE CRAFT GIN）500ml』

において浮遊物が発見されました。

つきましては、万全を期するために当該商品を全品回収させていただきたく

お願い申し上げます。浮遊物の有無にかかわらず、大変お手数ではございます

が、下記送付先まで代金着払いにてお送り下さいますようお願い申し上げます。

後日、商品代金を返金させていただきます。

お客様ならびにお取引先様に多大なるご迷惑をお掛けしますことをお詫

び申し上げます。

今後は再発防止に向けより一層の品質管理を徹底してまいります。

何卒ご理解、ご協力賜わりますよう謹んでお願い申し上げます。

●回収対象商品

夕凪GIN(JAPANESE CRAFT GIN) 500ml　ロット番号：CA.BC

●送付先及びお問合せ先

〒764-0028

香川県仲多度郡多度津町葛原１８８０

西野金陵株式会社 多度津工場 　電話0120-80-4133

担当者:兵藤

（受付　午前8時～午後5時　土曜日、日曜日、祝日を除く）

※郵便番号・ご住所・お名前・お電話番号をお書き添えの上、

代金着払いにてご送付くださいますように、お願い申し上げます。

※尚、お客様よりお知らせいただきました個人情報は本件の目的以外には使用致しません。

　　製品不良に関するお詫びとお知らせ

2022年 3月30日

 西野金陵株式会社
代表取締役社長 西野 寛明


